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64412210 HANSAELECTRA - Umyvadlova baterie, 6 V [I2E20)

EAN: 4015474273337

statichansa.com/64412210

e Umyvadlo

e \Vefejné a poloverejné

e Bateriovy provoz, Bezdotykova

e Stojankova

e Chrom

e  Pevné vytokové rameno, Lita konstrukce

e PCA® aerator s konstatnim pritokovym mnozstvim
nezavislym na zménach tlaku, CASCADE® aerator

Rukojet regulatoru teploty
Pfednastavitelna teplota vody

Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na necistoty, SméSovaci ventil pro
rucni nastaveni teploty

Senzor se systémem Autofocus - automatické zaostrovani,
Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Indikace nizké
kapacity napajeci baterie

Flexibilni pripojovaci hadice
S moznosti pfemeény na studenou nebo smichanou vodu

Bez odpadni soupravy, Bez otvoru na tahlo
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)
Tlakova ztrata pi pritoku (0,11/s)
Technicke vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Nastaveni softwaru

Cas doteceni

Max. doba pritoku

Elektronickeé vlastnosti

Baterie
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida hlucnosti
Trida ochrany
Schvaleni a Prohlaseni

UN383

Prohlaseni o shodé
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6.0 l/min
2 bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

96 mm

EB

Mosaz

2st1s

2 min

Lithium 2CR56 V

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP 55

BP 0001-3
EMC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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SP64412210
Nazev
01 Aerator, M24x1, 6 |/min
02 Senzor, 6 V Ukonceno
02 Senzor, 6V /72h/2min Ukonceno
02 Senzor, 6/9/12 V, Bluetooth
03 Elektromagneticky ventil, 6 V
04 Membrana elektromagnetického ventilu
04 Upeviiovaci krouzek pro membranu Ukonceno
05 Regulator teploty
06 Ovladac regulatoru teploty, L=15
07 \Vlymezovaci vlozka
08 Skfirika s monoclankem, 2CR5 6 V
09 Monoclanek, 2CR5 6 V
10 Tésnéni, 8x14.3x2
1 Cistici filtr
2 Zpétny ventil s filtrem

Kod
59913727
59914093
59914286
59914567
59914091
1006500V
59914090
59914089
59914096
59914097
59914088
59911670
59914087
59914085
59914086



